Kurt Bbhmer
Schillerstr. 7
17235 Neustrelitz

Baden-Wirttemberg

Bayern

Berlin
Brandenburg

Bremen

M/V

Niedersachsen:

Rheinland-Pfalz

Saarland

Sachsen-Anhalt

Neuheiteninformationen 3/ 2014

Goldene 7
Seven Eleven
Rubbel Lotto
Magic Pearl

rubbel Los
diri dari
Gipfel Stirmer

Glicksrakete
Gllcksrakete

Rubbel-Ass
Der Schatz des Pharaos

Glicksrakete

Aller guten Dinge sind 3
Rubin 7
Weihnachtslos

HeilRe 7
Gluxfaktor
Glicksgriff?
Winterlos

03-24-007
03-28-005
03-12-049
03-26-009

02 03 023
03 05 007
02 06 001

07 03 922

1312 025

07 63 152
07 64 153

07 03 922

04-14600
04-14700
04-14800

05-089
01-439
01-440
01-441

5,00 €
2,00 €
1,00 €
5,00 €

1,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €

5,00 €

1,00 €
5,00 €

5,00 €

1,00 €
5,00 €
1,00 €

2,00 €
2,00 €
1,00 €
1,00 €

08/14
09/14
10/14
11/14

09/14
09/14
10/14

10/14

10/14

08/14
09/14

10/14

08/14
08/14
10/14

07/14
07/14
08/14
10/14

26.10.2014
Fon: 03981/443789
Mail: Kurt.Boehmer@gmx.net

Motivgleich wie in Meldung 01/14
Motivgleich wie in Meldung 01/14

Glicksgriff aus Meldung 02/14 derzeit nur 3 Motive (Klee, Hufeisen und Marienkafer)

Gliicksbringer
Rubbel Los

11-1005
11-1006

1,00 €
1,00 €

09/14
09/14



71'. Rubbel-luxi
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20.000 € TEmeEE 250,000 € DER SCHATZ

DES PHARAOS
\ ey

12x Audi Q3

Ix g,ieldmr .

Betrag =
1 x lhr Gewinn

, 50.000 €
=

in oben aufgefiihrten
Bundeslandern mit Unterschieden
im unteren Druck

Sachsen-Anhalt

Bremen

%'{ Haupigawinn: jihrlich
f

10 Jahre lang.

Bayern

Niedersachsen

Berlin

10.000 € Spitzengawinn®

Rheinland-Pfalz

Baden-Wrttemberg



